
住所 
〒044-0080 虻田郡俱知安町ニセコひらふ1条2丁目６番9号

アクセス (車)
新千歳空港から2時間半／札幌から2時間／JR倶知安駅から10分

お問合わせ
Eメール : stay@setsuniseko.com

電話 : 0136-55-5130
ホームページ : setsuniseko.com

Facebook & Instagram: setsuniseko

ひらふ中心のレストランやショップへのアクセスに便利な立地。四季折々の色彩の
美しさと、名峰羊蹄山とニセコアンヌプリの息を呑むような眺望。ニセコは周辺の

人気観光スポットを巡る拠点として便利な場所に位置し、新千歳空港からは2時間半
でアクセスが可能です。

ひらふエリア中心に位置する絶好のロケーション

心に残る想い出が生まれる場所。



客室とスイート 

ワンランク上の美食とウェルネス体験を。
充実の施設と行き届いたサービスで想い出に残る休日を創り出します。

四季を通じてそれ自体が訪れるに値する旅の目的地です。

サイズ (㎡)

　ニセコの山々が織りなす雄大な景色をお楽しみいただけるようデザインされた、  
全190室の贅沢で洗練されたお部屋のコレクション。優美な和の意匠を取り入れた

インテリアと現代的なラグジュアリーを融合させた、開放感のある広々とした
リビングスペースで、上質なくつろぎの時間をお約束します。

ダイニング
コンセプトの異なるレストランとバーが集まり、北の海と大地が育む滋味溢れる四季折々の旬
の味覚をお楽しみいただけます。

méli mélo -Yuki No Koe- (フレンチイタリアン/朝食) - 席数: 120席 (個室あり)
AFURI (らーめん) - 席数: 50席 
蟹鮨 加藤 INORI (寿司おまかせコース) - 席数: 14席 (個室あり)
天ぷら あら木(天ぷらおまかせコース) - 席数: 13席 (個室あり)
ルークズアルパインクラブ (ステーキ、シーフード) - 席数: 32席    
Park90 (ワインバー) - 席数: 43席

スタジオ 
スタジオ コートヤード
スタジオ ビレッジ
スタジオ アンヌプリ 
スタジオ ヨウテイ
スタジオ ビレッジ（畳の間付）
スタジオ ヨウテイ（畳の間付）

1ベッドルームスイート（畳の間付）
1ベッドルーム コーナースイート（畳の間付）

2ベッドルームスイート
2ベッドルームスイート（畳の間付）
2ベッドルーム コートヤードスイート（畳の間付）
2ベッドルーム ビレッジスイート（畳の間付）
2ベッドルーム アンヌプリスイート（畳の間付）
2ベッドルーム ヨウテイスイート（畳の間付）

3ベッドルーム アンヌプリスイート
3ベッドルーム ヨウテイスイート
3ベッドルーム アンヌプリスイート（畳の間付）

4ベッドルーム ヨウテイスイート（露天風呂付）
4ベッドルーム ヨウテイスイート（露天風呂・畳の間付） 

花スイート - 3ベッドルームペントハウス 
月スイート - 4ベッドルームペントハウス
雪スイート - 5ベッドルームペントハウス

サービスと施設
様々な施設やサービスを通し、ファミリーやカップル、皆様の心に残るすばらしい体験をつく
り出します。

キッズプレイルーム * (H)
シャトルバス *
コートヤードガーデン * 
コンシェルジュ * (H)

冬季サービス  
スキーコンシェルジュ* (H) 
スキーロッカー * (H)

* 無料でご利用いただけます 
(H) 宿泊者のみ利用可

ウェルネス 
ひらふエリア最大級のウェルネス施設。温泉やサウナ、豊かな自然からインスパイアされた
セラピーと最先端のトリートメントを融合させたスパで、心身ともにリフレッシュを。

六花（リッカ）スパ（5つの
       スパトリートメントルーム）

温泉大浴場（露天風呂、サウナ有り）* (H) 
4つの貸切温泉 * (H)

年間を通してのイベント *
ビジネスセンター (2つのプライベー
トワーキングスペースとミーティン
グルーム) * (H) 
駐車場 (台数には限りがあります) * 

スキー＆スノーボードレンタルショップ
The Holiday Project 

ジム * (H) 
ヨガスタジオ（ヨガレッスン、

        ウェルネスプログラム）

「雪ニセコでは、ニセコの美しさだけでなく、特別な体験や温かいおもてなしが、
休日をより充実したものにすると考えています。お客様のニセコでの思い出の一部

になれることを楽しみにしています。」

更新日: 2024年6月

41 - 58 
51 - 55 
41 
41 
41 - 58
66 
66

78 - 88 
89 

96
92 - 104 
105 - 117 
105 - 113 
92 - 101
118 -135 

141 
141 - 172
142 - 166 

171 
258 

183 
324 - 327
475 - 489

11
16 
12 
12 
 5
 2 
 3

11
 4 

  1
13
32  
  8
20 
14

 4 
 6 
 4

 4 
 2

 2
 2
 2

部屋数


