

心に残る想い出が生まれる場所。

ひらふエリア中心に位置する絶好のロケーション

ひらふ中心のレストランやショップへのアクセスに便利な立地。四季折々の色彩の 美しさと、名峰羊蹄山とニセコアンヌプリの息を呑むような眺望。ニセコは周辺の 人気観光スポットを巡る拠点として便利な場所に位置し、新千歳空港からは2時間半 でアクセスが可能です。

住所

〒044-0080 虻田郡俱知安町ニセコひらふ1条2丁目6番9号

アクセス (車)

新千歳空港から2時間半/札幌から2時間/JR倶知安駅から10分

お問合わせ

Eメール: stay@setsuniseko.com 電話: 0136-55-5130 ホームページ: setsuniseko.com

ホームページ: setsuniseko.com Facebook & Instagram: setsuniseko

ワンランク上の美食とウェルネス体験を。

充実の施設と行き届いたサービスで想い出に残る休日を創り出します。 四季を通じてそれ自体が訪れるに値する旅の目的地です。

ダイニング

コンセプトの異なるレストランとバーが集まり、北の海と大地が育む滋味溢れる四季折々の旬 の味覚をお楽しみいただけます。

- méli mélo -Yuki No Koe- (フレンチイタリアン/朝食) 席数: 120席 (個室あり)
- AFURI (らーめん) 席数: 50席
- 蟹鮨 加藤 INORI (寿司おまかせコース) 席数: 14席 (個室あり)
- 天ぷら あら木(天ぷらおまかせコース) 席数: 13席 (個室あり)
- ルークズアルパインクラブ (ステーキ、シーフード) 席数: 32席
- Park90 (ワインバー) 席数: 43席

ウェルネス

ひらふエリア最大級のウェルネス施設。温泉やサウナ、豊かな自然からインスパイアされた セラピーと最先端のトリートメントを融合させたスパで、心身ともにリフレッシュを。

- 六花(リッカ)スパ(5つの スパトリートメントルーム)
- ジム*(H)
- 温泉大浴場(露天風呂、サウナ有り)*(H)
- ヨガスタジオ(ヨガレッスン、 ウェルネスプログラム)

4つの貸切温泉*(H)

サービスと施設

様々な施設やサービスを诵し、ファミリーやカップル、皆様の心に残るすばらしい体験をつく り出します。

- キッズプレイルーム*(H)
- シャトルバス*
- コートヤードガーデン*
- コンシェルジュ*(H)
- 冬季サービス
- スキーコンシェルジュ*(H)
- スキーロッカー*(H)

- 年間を通してのイベント*
- ビジネスセンター(2つのプライベー トワーキングスペースとミーティン グルーム) * (H)
- 駐車場 (台数には限りがあります) *

- スキー&スノーボードレンタルショップ
- The Holiday Project

ニセコの山々が織りなす雄大な景色をお楽しみいただけるようデザインされた、 全190室の贅沢で洗練されたお部屋のコレクション。優美な和の意匠を取り入れた インテリアと現代的なラグジュアリーを融合させた、開放感のある広々とした リビングスペースで、上質なくつろぎの時間をお約束します。

客室とスイート	サイズ (㎡)	部屋数
スタジオ	41 - 58	11
スタジオ コートヤード	51 - 55	16
スタジオ ビレッジ	41	12
スタジオ アンヌプリ	41	12
スタジオ ヨウテイ	41 - 58	5
スタジオ ビレッジ(畳の間付)	66	2
スタジオ ヨウテイ(畳の間付)	66	3
1ベッドルームスイート(畳の間付)	78 - 88	11
1ベッドルーム コーナースイート(畳の間付)	89	4
2ベッドルームスイート 2ベッドルームスイート(畳の間付) 2ベッドルーム コートヤードスイート(畳の間付) 2ベッドルーム ビレッジスイート(畳の間付) 2ベッドルーム アンヌプリスイート(畳の間付) 2ベッドルーム ヨウテイスイート(畳の間付)	96 92 - 104 105 - 117 105 - 113 92 - 101 118 -135	1 13 32 8 20 14
3ベッドルーム アンヌプリスイート	141	4
3ベッドルーム ヨウテイスイート	141 - 172	6
3ベッドルーム アンヌプリスイート(畳の間付)	142 - 166	4
4ベッドルーム ヨウテイスイート(露天風呂付)	171	4
4ベッドルーム ヨウテイスイート(露天風呂・畳の間付)) 258	2
花スイート - 3ベッドルームペントハウス	183	2
月スイート - 4ベッドルームペントハウス	324 - 327	2
雪スイート - 5ベッドルームペントハウス	475 - 489	2

「雪ニセコでは、ニセコの美しさだけでなく、特別な体験や温かいおもてなしが、 休日をより充実したものにすると考えています。お客様のニセコでの思い出の一部 になれることを楽しみにしています。」